СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2024

№ 58
О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 19.12.2023 № 51 «О бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов»
Рассмотрев представленный Главой Чажемтовского сельского поселения проект решения Совета Чажемтовского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 19.12.2023 № 51 «О бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Чажемтовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Объединить первое и второе чтение по рассмотрению проекта решения Совета Чажемтовского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 19.12.2023 № 51 «О бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Внести изменение в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 19.12.2023 № 51 «О бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» дополнив пунктом 12.1. следующего содержания:

«12.1. Предоставить в 2024 году за счет средств бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» субсидию ресурсоснабжающей организации Муниципальное казённое предприятие «Чажемтовское» Чажемтовского сельского поселения Колпашевского района Томской области на финансовое обеспечение затрат, связанных с организацией централизованного водоснабжения на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
Порядок предоставления указанной субсидии определяется постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения.»
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Председатель Совета

        Л.М. Семикина
Глава поселения

    О.Г. Даниловский